ANEXO - RESOLUCIÓN Nº 8320/MCGC/17

ANEXO I

EX-2017-0905208 - MGEYA-CCGSM

CLAUSULA MODIFICATORIA DE AUMENTO DE HONORARIOS

CENTRO CULTURAL GENERAL SAN MARTIN

MINISTERIO DE CULTURA

Nº de Actuación	Apellido y Nombre	Documento		Objeto del Contrato	Norma Aprobatoria del Contrato Original	Expediente Contrato Original	Periodo Contrato Original		Honorario Contrato Original	Periodo de Aumento de Honorarios		Aumento	Honorarios a Percibir con Aumento
		-	-				Desde	Hasta	Mensual	Desde	Hasta	Mensual	Mensual
EX-2017-00905208MGEYA-CCGSM	DEMICHELIS CRISTIAN ADRIAN	DNI	33.498.631	ASISTENTE ARTISTICO EN ILUMINACION	RESOLUCIÓN Nº 2043-MCGC-17	EX-2017-00905208MGEYA- CCGSM	01-01-17	31-12-17	\$ 11.821,00	01-08-17	31-12-17	\$ 1.182,00	\$ 13.003,00